Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2023                                                                                                                              № 266					                с. Ново-Кусково

О внесении изменения в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 28.09.2016 № 275 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 28.09.2016 № 275 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]             Пункт 2 Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
«7)  признания банкротом индивидуального предпринимателя - плательщика платежей в бюджет в соответствии с Федеральным законом от 26 октября 2002 года N 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)" - в части задолженности по платежам в бюджет, не погашенной по причине недостаточности имущества должника.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам.

Глава сельского поселения                                                                                   А.И. Епифанов